

Zmiana w agendzie

Z przyczyn od nas niezależnych musieliśmy zmodyfikować program JDD. Uaktualnioną agendę znajdziesz [tutaj](#). Najważniejsza zmiana dotyczy godziny rozpoczęcia konferencji. Na oficjalne powitanie, a zaraz po nim wykłady zapraszamy w czwartek od 9:30. Rejestracja na konferencję będzie otwarta od 08:00. Po zarejestrowaniu się zapraszamy na śniadanie – kawę, herbatę, kanapki i ciasteczka. W piątek zaczynamy konferencję o 9:15, a od 8:45 na miejscu konferencji czeka śniadanie.

Miejsce konferencji

Uniwersytet Ekonomiczny, Pawilon Dydaktyczno-Sportowy na ul. Rakowickiej 27 w Krakowie. Jeśli idziesz piechotą np. z Dworca Głównego, najlepiej wejść na teren Uniwersytetu od ulicy Aleksandra Lubomirskiego, natomiast brama wjazdowa dla samochodów znajduje się na ul. Rakowickiej.

[Sprawdź jak do nas trafić na Google Maps.](#)

Parking

Możesz bezpłatnie zaparkować na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego, zaraz przy centrum konferencyjnym. Wystarczy, że podasz hasło „konferencja JDD” przy bramie wjazdowej od ul. Rakowickiej.

Rejestracja

Rejestracja uczestników będzie czynna przez cały czas trwania konferencji, także drugiego dnia. Jednakże, w celu sprawnego przebiegu rejestracji, uprzejmie prosimy o przybycie między 8:00 a 09:30 rano. Po podaniu imienia i nazwiska każdy uczestnik otrzyma komplet materiałów konferencyjnych wraz z identyfikatorem.

Odbiór koszulek

Zamówione koszulki można odebrać w Punkcie Informacyjnym od 14:30 w czwartek do zakończenia konferencji w piątek.

Warsztaty

Odbywają się w piątek, drugiego dnia konferencji od 9:15 do 12:15 w małych salach w tym samym budynku co konferencja.

Impreza pokonferencyjna

Po zakończeniu pierwszego dnia konferencji zapraszamy uczestników na nieformalne spotkanie integracyjne w Klubie Pauza na ul. Floriańskiej 18, w samym centrum Krakowa. Impreza rozpocznie się w czwartek, 7 października 2010 o godz. 21:00. [Pauza na Google Maps.](#)

Dodatkowe informacje

Na wszystkie dodatkowe pytania chętnie odpowiemy mailowo lub telefonicznie:

Anna Kołodziejczyk: anna.kolodziejczyk@proidea.org.pl ; 0048 504 009 120

Sławek Jabs: slawek.jabs@proidea.org.pl ; 0048 506 689 591

Serdecznie zapraszamy na piątą edycję JDD!